
令和４年５月１３日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校

校長 松本 吉晴

体 育 大 会 の ご 案 内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

ごろから、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年度の校内体育大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、ご来校いただき、

生徒の活動を応援していただけますようご案内申し上げます。新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大が懸念される今般の事情により、感染対策、観戦場所の制限

等に何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年５月２１日（土） (雨天順延)２３日（月）は振替休日

午前８時３０分 開会 １日開催（お弁当お願いします。）

２ 場 所 文成中学校グラウンド

３ 備 考

（１）雨天延期の連絡

６時３０分に決定し、緊急連絡メールで延期の連絡をします。その日

は、休みとなります。体育大会は順延になります。

（２）午後の開始時間の連絡

午前のプログラムが終了した時点で午後からの開始時刻をメールにて

お知らせさせていただきます。（１２時頃の予定）

（３）観戦場所

グランド一部と校舎２･３階廊下、テラスとさせていただきます。

（４)※各ご家庭、できるだけ人数を絞ってお越しください。

※マスク着用、手洗い、手指消毒のうえ、お互いの距離を十分保ってご観戦い

ただきますよう、お願い申し上げます。

※できるだけ徒歩または二輪車でお越しください。

二輪車は小学校東側校舎の東側通路に置いてください。

駐車場は、文成中学校の職員駐車場の一部と宮原小学校の職員駐車場

をおかりしていますが、台数に限りがあります。ご協力よろしくお願い

いたします。

※禁煙にご協力お願いいたします。


